ת"פ 18904-02-17 מדינת ישראל נ' צולר
לפני כבוד השופט שמאי בקר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יאנה קופמן מרוסיאק

המאשימה

נגד
הנאשם יובל יעקב צולר

ע"י ב"כ עו"ד מזל גבאי שמיר

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירות של איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
של עבירות מביצוע זיכויו על ומורה לחוק, 186 סעיף פי על כשרה למטרה שלא סכין והחזקת "החוק")

בהתאמה. לחוק, 379- ו 192 סעיף פי על סתם ותקיפה איומים

כתב האישום, המענה, והשתלשלות הענינים בהליך

1.

כאינסטלטור, - עבודתו למטרה כשרה
מן הסייג לאחריות פלילית. נהנה הוא כן ועל כן מתוך הגנה עצמית, כי עשה למתואר בכתב האישום, אולם טען
ההגנה טענה עוד, בנוסף, כי יש להורות על זיכויו של צולר בשל טענת "הגנה מן הצדק", על פי סעיף 149(10) לחוק

סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982, לאור מחדליה של היחידה החוקרת במסגרת חקירת הפרשה.

פרשת התביעה

יואב אליהו, אחותו אורין אליהו (להלן: "אורין"), ושוטרים שהיו אחראים על 4. מטעם התביעה העידו המתלונן,
חקירת המקרה.

5. אליהו העיד בבית המשפט, וחקירותיו במשטרה הוגשו - בהסכמת הצדדים (ת/1, ת/2).

התייחסות
את צורתו החיצונית" (שם בעמ' 107, ראו גם; ע"פ 1795/06 רון יוספי נ' מדינת ישראל (ניתן ביום

.((24.7.06

נקבע כי המבחן לקיומו של איום הוא אובייקטיבי ועל כן 'יש לבחון את השאלה אם הדברים שנאמרו על ידי הנאשם
נשאו אופי של איום לפי המבחן של השפעתם האפשרית על האדם הרגיל ולא לפי הרגשתו הסובייקטיבית של
וההפניות תשס"ו-2006, מעודכנת, מהדורה רביעי, חלק בפלילים, הדין על קדמי, י. (ראו כוונו' הם שאליו האדם

שם)".

היסוד העובדתי - התקיים איפוא.

52. ומה באשר ליסוד הנפשי? בעניין לם נקבע כי: "על היסוד הנפשי של הכוונה להפחיד או להקניט הקבוע
בעבירת האיומים חלה הלכת הצפיות.

בית לפסיקת והפנתה אליהו, האיומים שהושמעו מאת היא להדוף צולר נדרש אותה כי התקיפה טענה ההגנה .75
(להלן: "סומך"), שם ציטט ביום 18.2.16) (ניתן נ' מדינת ישראל סומך המשפט העליון בעניין ע"פ 4784/13
כללי), התשנ"ב-1992, וחלק (חלק מקדמי העונשין חוק (הצעת העונשין החוק סולברג את הצעת כבוד השופט
כגון: התקיפה, עבירת בגדר באים שאינם "מעשים גם הכולל "תקיפה", למונח בקשר (136 ,2098 ה"ח

במאוים". מיידית פגיעה סכנת ממנו שיש באופן המאיים

90. טרם חתימה, אני מוצא להביע הערכתי לעורכת הדין מזל גבאי שמיר, אשר נלחמה ללא לאות, ובהשקעה יוצאת
דופן, על חפות מרשה.

מתקיפה מזוכה והוא ובאיומים, כשרה, למטרה שלא סכין החזקת של בעבירה איפוא מורשע צולר כן, על
ואיומים, כמפורט לעיל.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ט, 18 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים